CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL PARA EXECUÇÃO DO OBJETO 

Todo o trabalho humano e a estrutura física mínima exigida para a execução do projeto estão detalhados 

nas especificações técnicas, conforme Anexo A. 

10. DETALHAMENTO DOS CUSTOS 

O orçamento previsto totaliza o montante de R$ 125.799.442,65 (cento e vinte cinco milhões, setecentos 

e noventa e nove mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos) data base julho de 

2024. 

O valor estimado para a contratação foi elaborado com base no Sistema de Preços, Custos e Índices da 

Caixa Econômica Federal (SINAPI); na Tabela de Preços de Serviços e de Materiais da Embasa para o